
2023 年６月８日 

カネ美食品株式会社 

 

商品に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、ピアゴ東刈谷店内総合惣菜店舗「Kanemi」におきまして、2023 年６月８日に製造販

売いたしました下記商品のラベル表示において下記２に記載のとおり「「製造年月日」「消費期限」

の日付に誤りがあることが判明いたしました。 

つきましては、お手元に該当商品または該当商品のお買い上げレシートをお持ちのお客様は、

お手数ではございますが下記４のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

本件によりお客様に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げますととも

に、再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めてまいります。 

何卒今後ともご愛顧を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品（詳細は次頁をご参照ください） 

寿司：９種類 41 パック     弁当類：15 種類 135 パック 

揚物：３種類 15 パック     その他：１種類６パック 

 

２．ラベル表示の内容 

【誤った表示】 

製造年月日：23.6.9 

消 費 期 限：23.6.9 または 23.6.10 

※製造時間が「12 時 00 分」以降は、消費期限は「23.6.10」となります。 

【正しい表示】 

製造年月日：23.6.8 

消 費 期 限：23.6.8 または 23.6.9 

※製造時間が「12 時 00 分」以降は、消費期限は「23.6.9」となります。 

 

３．販売期間 

2023 年６月８日 9：00「～「16：00 

 

４．お問い合わせ先 

カネ美食品株式会社 東刈谷店 

電話番号 0566-25-1150 

受付時間 9：00「～「21：00 

 



【対象商品詳細一覧】 

商品分類 商品名 金額(本体価格) 販売数 

寿司 肉厚鯖の香り押し寿司（大） 890 円 1 

 助六寿司 398 円 14 

 助六寿司（小） 230 円 4 

 ネギトロ中巻（大） 580 円 4 

 ネギトロ中巻 398 円 4 

 美味しさにこだわった黒いなり白いなり４カン 280 円 3 

 葵 ４人前 4,000 円 2 

 握り寿司（葵） 2,000 円 1 

 人気の握り９種盛 698 円 8 

弁当類 ４種盛り天丼のうどんセット 430 円 15 

 特製チャーシューの直火炒め炒飯 450 円 1 

 ふわふわ玉子の海鮮塩天津飯 498 円 15 

 国産黒毛和牛の牛めし 598 円 6 

 でら旨！鶏唐弁当 550 円 6 

 鶏もも唐揚げ弁当 450 円 21 

 おかずたっぷりタルタル白身フライ海苔弁当 398 円 9 

 若鶏のタルタルチキン南蛮御膳 550 円 6 

 煮込みハンバーグとカニクリームコロッケ御膳 550 円 6 

 熟成三元豚のロースカツカレー 498 円 6 

 牛カルビ丼 380 円 12 

 北海道産大納言小豆のお赤飯 398 円 6 

 北海道産大納言小豆のお赤飯（小） 298 円 2 

 焼そば 298 円 12 

 だし香る！たこデカッたこ焼 ８個 398 円 12 

揚物 野菜かき揚げ「２枚入り 260 円 3 

 野菜かき揚げ「１枚入り 130 円 6 

 カネ美の牛肉コロッケ ５枚 398 円 6 

その他 鉄板だし巻玉子＆唐揚げ 420 円 6 

 

以 上 


